
 

 

 

 

 

 
 

Číslo stavby: 36850

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 8. 2019 ve znění dodatku ě. 1 - č. 2

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č. účtu: 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) M-SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
Korespondenční adresa: M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER,

Hradecká 415, 506 01 Jičín
IČO: 421 96 868
DIČ: CZ42196868
zastoupený Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva a Mgr. Michalem
Kropáčem, členem představenstva
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 430
bankovní spojení: 
č. účtu: 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „III/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce
komunikace - úsek č. 3“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 3, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše
uvedené smlouvy o dílo:

1

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



Číslo stavby: 36850

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 
Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 
takto:

Název Pod-článku Číslo Pod-
článku

Příslušné údaje

Datum zahájení prací 1.1.3.2 V termínu určeném zadavatelem 
(19. 8.2019)

Přerušení prací
1.1.3.3

12 dní (9. 9. 2019, 10. 9. 2019, 27. 9. 2019,
30. 9. 2019, 1. 10. 2019, 2. 10.2019,
3. 10. 2019, 4. 10. 2019, 5. 10. 2019,
8. 10. 2019, 9. 10. 2019, 10. 10. 2019)

Přerušení plnění zakázky (zimní 
přestávka)

4. 1.2020-29.3.2020

Přerušení stavebních prací 6. 4. 2020 - 5. 7. 2020

Doba pro dokončení Stavby (= 
prací) (bez přerušení stavebních 
prací a bez přerušení plnění 
zakázky, včetně prodloužení 
stavebních prací) Celkem pro 
I. a II. sekci.

12 týdnů (I. sekce) + 6 týdnů (po dokončení 
I. sekce) + 16 týdnů (II. sekce) od termínu 
určeného zadavatelem - bez přerušení prací, 
včetně prodloužení stavebních prací 
(22.10. 2020)

Doba pro dokončení Díla 
(6 týdnů po termínu dokončení 
Stavby) (bez přerušení
stavebních prací a bez přerušení 
plnění zakázky, včetně
prodloužení stavebních prací) 
Celkem pro I. a II. sekci

12 týdnů (I. sekce) + 6 týdnů (po dokončení 
I. sekce) + 16 týdnů (11. sekce) + 6 týdnů 
(po dokončení II. sekce) od termínu 
určeného zadavatelem (3.12. 2020)

Doba realizace Díla za I. a II. 
sekci
(bez přerušení stavebních prací 
a bez přerušení plnění zakázky, 
včetně prodloužení stavebních 
prací)

28 týdnů (tj. součet doby realizace prací v 
týdnech za I. a II. sekci) + 6 + 6 týdnů

Datum zahájení prací
I. sekce
II. sekce

19. 8.2019
30. 3. 2020

Doba pro dokončení Stavby (= 
prací)
I. sekce

II. sekce

1,1.3.3 12 týdnů od termínu určeného zadavatelem 
- bez přerušení prací (22. 11. 2019)
16 týdnů od termínu zahájení prací 
po přerušení plnění zakázky - bez přerušení 
stavebních prací, včetně prodloužení 
stavebních prací (22.10. 2020)

2



 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

Číslo stavby: 36850

Název Pod-článku Číslo Pod-
článku

Příslušné údaje

Doba pro dokončení Díla
(6 týdnů po termínu dokončení
Stavby)
I. sekce

II. sekce 1.13.3

6 týdnů po termínu dokončení Stavby
(3. 1. 2020)
6 týdnů po termínu dokončení Stavby
(3.12. 2020)

Doba realizace Díla
I. sekce
II. sekce

12 týdnů + 6 týdnů
16 týdnů (bez přerušení stavebních prací,
včetně prodloužení stavebních prací) +
6 týdnů

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další
dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný
harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel
obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dne............

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.

hejtman

V Hradci Králové dne

Zhotovitel M - SILNICE a.s.
Ing. Zder ěk Babka

místopředsei la představenstva

Žhpióvitel M - SILNICE a.s.
Mgr. Michal Kropáč
člen představenstva

3

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  

 

 

Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby : 36850
Registrační číslo projektu
Smlouva o dílo uzavřená dne : 9.8.2019

Číslo změny :

3

III/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - úsek č.3, Il.etapa

Název objektu :

SO 101 Silnice 111/2961 - km 2,716 - 3,347

Objednatel :_____________________________________________________________________________
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, 1Č 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):__________________________________________________________

M - PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

Zhotovitel :______________________________________________________________________________
M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Popis a zdůvodněni změny:
SO 101 Silnice III/2961 - km 2,980 - 3,150 - Jelikož v tomto úseku stále provádí firma AQUAVIT spol. s r.o. zemní práce pro výměnu
horkovodu za parovod v Janských Lázních, je nutné stavbu prodložit o 18 dní, něž budou ukončeny zásypy a hutnění nad trasou parovodu.
Tyto práce měly být ukončeny dne 28.9.2020. Dle SoD a PD zhotovitel provádí kompletní výměnu konstrukčních vrstev, tyto práce nelze
prováděl souběžně s jiným zhotovitelem na stejném úseku. Podle SoD a dodatku č. 1 měla být opětovně stavba zahájena dne 6.7.2020. Před
vlastními stavebními pracemi na silnici v této trase prováděla firma VaK Trutnov výměnu vodovodu a kanalizace, její zhotovitel nedodržel
termín dokončení a předání dokončených prací společnosti VaK a termín byl posunut na 13.7.2020, jelikož zhotovitel komunikace provádí
kompletní výměnu konstrukčních vrstev a nebylo možné provádět zemní práce souběžně s pracemi na vodovodu a kanalizaci. Termín
dokončení stavby se posouvá na 22.10.2020, termín dokončení díla se posouvá na 3.12.2020. Celková doba realizace Stavby se mění na 28
týdnů + 6 týdnů + 6 týdnů.

Přílohy evidenčního listu :
1. Claim od zhotovitele M- Silnice a.s
2. Odpověď na Claim
3. Vyjádření od firmy AQUAVIT spol. s r.o. + fotky + HMG
4. Stavební deník
5. Zápis z KD č.3.
6. HMG

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH .

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a dodatku
č.2 (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č.3:
Nová cena stavby po

změně č.3:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

45 439 446,16 Kč 45 439 446.16 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 46 589 258,81 46 589 258,81 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č.3:

0,00 Kč 0,00 Kč

Odsouhlasení změny:
Název firmy : Jméno a příjmení: Datum : Podpis:

Zhotovitel : M - SILNICE a.s., Husova 1697,
530 03 Pardubice

Projektant (autorský dozor): M - PROJEKCE s.r.o., Resslova
956/13, 500 02 Hradec Králové

Správce stavby :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Technický dozor :
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s. /

Asistent technického dozora: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  

 

 



 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

© M-SILNICE
M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
OZ Sever, provoz Hradec Králové

Vyřizuje: Ing. Petr Mareš
vedoucí provozu HK, OZ SEVER

e-mail: 
mobil: 

Ing. Jiří Koutník
hlavní inženýr stavby

Věc: žádost o prodloužení doby pro dokončení

Stavba: „III/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace -
úsek č. 3"

Na základě článku 8.4 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských
staveb projektovaných objednatelem, obecné podmínky Vás žádáme o prodloužení doby pro
dokončení prací na výše uvedené stavbě.

Předpoklad prodloužení výstavby byl avizován na KD č.3 dne 7.9.2020:
- zhotovit stavby upozorňuje na předpokládané prodloužení doby pro dokončení stavby z
důvodu neumožnění pokračování kontinuální výstavby komunikace vzhledem
k nepředanému staveništi posledního úseku po výstavbě parovodu - zemních prací od 
dodavatele Aquavit, jedná se o 4. pracovní fázi stavby km 2,980 - km 3,150
- dle harmonogramu dodavatele Aquavit se předpokládá předání staveniště uvedeného
úseku v termínu 28.9.2020

Vzhledem k výstavbě v daném úseku druhým zhotovitelem provádějícím inženýrské sítě
(parovod, vodovod) a k místním podmínkám neumožňující souběh prací 2 zhotovitelů ve
stejném úseku výstavby (viz. fotodokumentace), žádáme dnem 10.9.2020 o odložení
nástupu na 4. pracovní fázi stavby komunikace v km 2,980 - 3,150 do doby převzetí
staveniště od zhotovitele Aquavit spol. s r.o..

Předání staveniště od společnosti Aquavit spol. s r.o. bude dnem 28.9.2020.

Prodloužení doby pro dokončení bude o termín 10.9. - 27.9.2020, což je 18 dní.

Termín dokončení stavebních prací dle SOD: 5.10.2020

Termín dokončení stavebních prací po prodloužení doby výstavby: 23.10.2020

M - SILNICE a.s. - Oblastní závod SEVER, provoz Hradec Králové,
Bratří Štefanů 492, Hradec Králové, PSČ 500 03

IČ 42196868, DIČ CZ42196868; tel. :

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 



 
 

 

 

 

© M-SILNICE
M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
OZ Sever, provoz Hradec Králové

Prodloužení doby výstavby nebude mít vliv na finanční plnění objednatele a zhotovitel
prohlašuje, že nebude požadovat finanční nárok v souvislosti s prodloužením doby
dokončení stavebních prací.

V Hradci Králové dne 10.9.2020

Ing. Petr Mareš
vedoucí provozu HK, OZ SEVER

Souhlasím s prodloužením doby
pro dokončení v uvedeném termínu.

Ing. Jiří Koutník
hlavní inženýr stavby

M - SILNICE a.s. - Oblastní závod SEVER, provoz Hradec Králové,
Bratří Štefanů 492, Hradec Králové, PSČ 500 03

IČ 42196868, DIČ CZ42196868; tel

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



 
 
 
 
 

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradecké kraje a.s

Kutnohorská 59

500 04 Hradec Králové

Česká republika

M-SILNICE, a.s.

Oblastní závod SEVER, provoz HK

Bratří Štefanů 492,

500 03 Hradec Králové

Váš dopis značky/ze dne:

10.9. 2020

číslo jednací: Vyřizuje/telefon:

Ing. Klára Bednářová,

V Hradci Králové dne:

14.9.2020

Žádost o prodloužení doby pro dokončení

Stavba: 111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - úsek č.3

Vážení,

Správce stavby obdržel od Zhotovitele dopis ze dne 10.9.2020. Zhotovitel v něm oznamuje Správci
stavby, že stavba bude prodloužena o dobu 18-ti dnů z důvodu nemožnosti provádět stavební
činnosti dvou zhotovitelů- tj. firma M-SILNICE a.s. a firma AQUAVIT spol. s r.o. ve stejném úseku
rekonstruované silnice. Firma AQUAVIT spol. s r.o. provádí zemní práce pro výstavby parovodu
v Janských Lázních. Dle předloženého harmonogramu od firmy AQUAVIT spol. s r.o. bude část v km
2,980 - 3,150 kompletně hotova a předána dne 28. 9. 2020.

Správce stavby na základě tohoto zjištění prodlužuje stavební práce do 01.11.2020.

S pozdravem

Ing. Klára Bednářová
Hlavní inženýr stavby

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. | Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové | IČO: 27502988 | 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

 

 

 

AQUAVIT, spol. s r.o. * 54101 TRUTNOV » Rudolfa Frimla 856
registrován u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2014

IČ: 46506527 * DIČ CZ 46506527 • KB Trutnov 714549601/0100

Údržba silnic Královehradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59
Hradec Králové - Palčice
500 04

Trutnov, 21.9.2020

Věc : Vyjádření k termínu stavby

V rámci akce KONVERZE SCZT JANSKÉ LÁZNĚ postupujeme dle harmonogramu.
Do 28.Opotřebujeme umožnit vjezd techniky do ulic školní a za Zdenu z důvodu
dokončujících prací na souvisejících etapách.
Úsek (km 2,980-3,150) vám můžeme předat 28.9.2020
Dále posílám foto ze stavby kde je zřejmé že práce nebylo možné provádět v souběhu
Harmonogram přílohou

děkuji

Martin Vít

jednatel společnosti

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 



Výstavba parovodu v ul. Černohorská v Janských Lázních



HQPK0700 1K KTJtfAflWm

u*L

1 HĚtá jgěaKtfi

WOBKOVOO ■ AVU »T^A1»W1_
í±EU!lí2ii3=yí-

'•gy'-
9fiKB±U£&múEte£_—

Rckonitrukcc CZT Jinitt Utto»

HOiWQVOQ-k.CTWIWWi

iwtva^nosli

MHU Jl 
awatiijw 
»:■■•- ■ ■■BBS '■

HWttCOVftO^fTWAUMM

pgfutaaciijv; glAFAfKKS

'“rerW*----------------------------------------------
-u..m- AK*e«n>i>>W.áH»wlw»w.g9«<h»fc9T

^LL&í5£S?l<ití!íLS!AííJ*r
XV»



   

Denní záznamy stavby List ífsl° M
SudooC-íe Uoe/ Lo/lv-i^C cM Datum

sV^i hGcj.. í^hi fetkjU- k/dc&Xj

JxCudcjU M< , LAVeticvO Ix
kojr GaF V'<-VA^<loeCj |' fc^)ATStAy ViIoVoZíJIcq.

htc^- (pí^ '
b>c-.?p4^ T &IV - CM -

T^ir ' HhV 4Z1x - ÍSžjd^rí-
Tgir - cL-Q2z?v -rMcrf^

f^V— QH, gM^ ' ^WU
?^oU€Ď^>JS "ř^ACiS - V>curijU^_ o. uJkA6-4-* C G'l v Viu_^

Ž^Shu— Z|3(po
-^-^kxZx^ hoLxo&Ct<-*‘ v bt<-, ^S^bo — 2.(b2o vp\T>uo

C- ^ú_<^ 2., 9Z=> - Z, 4Go vjprduo

VocTSÓ *2ÍY 7A3(ie> í a &2o
G <^'-4s,.cct^>oť./pJ«<ZcG nr^gř-4'1;'3&')

TUP - Celo /ó<4 i>ří' 1

^LeiuuC/ Ibnťbu^T Pck . i^cW" (Acé^l/
cZt&bci.' iSwIsCte M , ólt^-jixx Xk
5fi£ó7tr, ^°lr c/\~T 1-léac, vruAxz P^r -c^k^

/ / J /
n<(řxl%
bcP^ÉMi 7W - i'nu oW - Eyu-

V%4r - Hbr^- řjcM
T " CM ~
re-h ~ nacejEo

t>'&OS>S5?JÍ' tX^GT. - v't^e'W<M 'A.v&u &/CJ \j

b—. 2|€Sc ~g|&Z=> ^pgtx^e u bt\tc^cz
— ? Coh>^e*-e boheuXkt’ V b*4, ^)9c C - Z; QCe (Mea ZVU
~~ T-XQg&e-A '-JpIfcVvg Y?Uo po^-č<\

cbíOcudLt1 1 1

?cu\si'r íiwť^Ko £ <3 <2^'2o
t^&ftCOLiAA. G-Cl-4(j5-CcM/ /" LpclťCi-^ pr^b <Lc-W ÍCi ) CTVE®-

Thp- UWc^r p-ťk-
l<-<a Cv ívMcm-tT +^4r‘ ISmcAjA

otuCu^ei ’ T^ebv*^ ^xj cx/t^yucu.

S» TíZo^t^ V>oc^r Cá~i 11ZRC, fuJctarYxfcír VoCíllS’^ ', 'Ttw-MaLcc*-
tG(7áTS^/ \jib< cátlec Slíďfihc Slxt^ 7

      



 

Denní záznamy stavby List Cfsl0: !
III12^0)1 - Tk-Izijé/ <-i£-A cV 1 Datum

TtH- - oW- ptjcJlťP
T€<ů - W4z4? -

Ten — OLU 7ZM -
USÍ^SíVS- - n ut á=íeJt<? "> sT skv^l cZo rUtoW-tj rt^

~ Vrt.VXV-^x P?pQ«A - 2|G&£ — ^prcv^ u

K /^-v^zxť?“ - 6/£ . ^'JATGík ď-3 k 

/■

Vc^TV- ■+- ?X.^3X’,c Sp*> Ja?(\q
SklíVí G>; cZ" 47 ' CCkoC.!-Z OrT^ ^.Cc~4'7 3o')

/^.Q,ťž>c=.
WlSc

■f^evu/a 'íyi» -tL,W66 feeXy-
ivpítuí í^elc fejcJU utZc^
TSMÍníkc ^V^Ut^K-ACl.’ ix

^TfeřJfS- K=W<hV\xj ý CA 7 ^V^Síy wxa.^ Vx?, j v tofol rs>A

t&jf -

T6ir - Mnrizlx -
>15»iPP&afef k^Cř 'v?^Jcltc ^LM> %ck <ž~Jricíí'

v Ój— £.%*&> r 2,(&£o Uhxoiy^
- JjsrXVvwl^^ cA:CLm \JzL. n

krťPfa/Cý rvs clbTelA.M' '
hfesdta<: ŮřG <r^^' hcVY-Qu^1

><?<$SÓ +4ir-^2ž>r Z9 ?.2>2q

is.oAA ■ PrftóP
TX^eoucuo ; 'fbp " ti/óo^-ťV kdfy
^oh-v/u , ^cO- Ijcíc^v. lv^&u£^lr

oZZ&La/, 1
S*. VQa^ř R^\U<h i/*?*- G>t^TSu'f vr^A.-^ t=rí(vS.Cí
>cmm < T - JM c/of- iá JM x 1

T ^(V - *W ^?17 - P^ÁA

T3fe>t€J^nfe/ P^i Ct . rwb^ecArc "ř«-6ouCcS cV^tv?^ O-Z. ť-? o/l
\J fco— 2 cZa ~2}3oc ókczo

'"O€i'fv-^>izAei'V "^áuJíaví oGciPkLA ^CA í ů gCLoLu. La_ bu<__.
2. — 2. &^-t> u/irv^

C&L hto-cJS^ °- pl* S’Uhc€cf<=»o< —
" íYu>ntM ctafiJoi <t*^'MsUť/ l^AoLj

ZJc; tq6 ~ m (v

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

KRÁLOVÉHRADCCXVMinisterstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury ^4

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

ZÁPIS
z 3. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi

„111/2961 SVOBODA NAD ÚPOU - JANSKÉ LÁZNĚ, REKONSTRUKCE KOMUNIKACE,
ÚSEK č. 3, II. ETAPA“

stavba číslo: 36850b

ze dne: 07.09.2020

Přítomni: dle presenční listiny

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

1/1 Prověřena možnost snížení silniční obruby před objektem TERRA v JL, Město Janské Lázně
Souhlasí se snížením silniční obruby za podmínky, že stavební úpravy uhradí Státní léčebné lázně

1/2 Projektant předložil změnu úpravy chodníku před penzionem Janský potok II. - splněno
1/4 Provedena výměna odvodňovacího žlabu u parkoviště před Lázeňským domem - splněno
1/5 Obchůzná trasa pro pěší mimo prostor stavby vyznačena - splněno

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

Plnění věcného harmonogramu:
zhotovitel stavby M Silnice a.s., upozorňuje na předpokládané přerušení stavby z důvodu
neumožnění pokračování kontinuální výstavby komunikace vzhledem k nepředanému staveništi
posledního úseku parovodu, tedy zemních prací ve staničení km 2,980 - 3,150 od dodavatele
Aquavit Trutnov.

Popis provedených prací:
Popis provedených prací: SO 101 Silnice v úseku km 2,827 - 2,980
Odstranění podkladních vrstev stávající komunikace
Zřízení uličních vpustí včetně přípojek
Ruční výkop sond na inž. sítě

SO 131 - Chodníky (město Janské Lázně a KHK) v úseku km 2,827 - 2,980
Odstranění podkladních vrstev chodníků

- Ruční výkop sond na inž. sítě

Předpokládané práce na další období: SO 101 Silnice v úseku km 2,827 - 2,980
Pokládka silničních obrub a zahradních obrub
Konstrukce komunikace v km 2,827 - 2,980
Konstrukce chodníku v km 2,827 - 2,980
Konstrukce přípojných komunikací

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s I Kutnohorska 59, 500 04 Hradec Králové I IČO: 27502988 I

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 



 

 

 
 

KRÁLOVÉHRADECKÝ

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Ministerstvo dopravy A x
Státní fond dopravní ]a
infrastruktury t:\

Dopravní opatření:
dle schváleného DIO

Předávání RDS:
dokumentace RDS bude předávána v etapách s postupem výstavby

Fotodokumentace:
je průběžně prováděna a bude předávána

III- Finanční plnění;

Smluvní ujednání:
Souhrn smluvních dohod ze dne: 09.08.2019

ZZ. etapa km 2,716- 3,347:
Datum zahájení prací: 30.03.2020
Přerušení stavebních prací: od
Zahájení stavebních prací po přerušení:
Termín dokončení prací:

06.04.2020
13.07.2020
27.09.2020

Termín pro dokončení stavby: 01.11.2020
Doba realizace stavby: 12 + 6 týdnů

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod (vč. DPH): 45 439 446,16 Kč

Stavební práce jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu výstavby.

Fakturace stavby (vč. DPH): 4 520 250,99Kč

IV. Na KD bylo projednáno (nové úkoly):

2/1 Zhotovitel předloží k odsouhlasení vícenáklady na betonovou stabilizaci, kterou si budou hradit
Léčebné lázně Janské Lázně před objektem TERRA v k. ú. Janské Lázně cca 88m2. splněno

1/2 Bude provedena úprava chodníku před objektem penzionu Janský potok II, dle upravené PD. probíhá
1/3 Zhotovitel předloží objednateli materiálové zdroje včetně výroben s doložením přepravních

vzdáleností a doby přepravy k odsouhlasení. trvá
1/4 Bude provedena výměna odvodňovacího žlabu u parkoviště před Lázeňským domem v k. ú. Janské

Lázně. splněno

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO: 27502980 

 

 

 
 



 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

KRÁLOVEHRADECKÝ

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury 'í

1/5 Vzhledem k uzavírce celé komunikace pro pěší a imobilní občany a pacienty J. Lázní bude vyznačena
piktogramy a šipkami nově obchůzná trasa po dohodě a odsouhlasení Městem J. Lázně. splněno

1/6 Od km 2,855 (penzion Janský potok II)-2,922 (kostel) bude kompletně uzavřen celý úsek komunikace
vč. chodníků pro pěší, imobilní a pro automobilovou dopravu po dobu výstavby komunikace vč.
pokládky živičného koberce.

3/1 Provést koridor pro pěší, aby byl umožněn bezpečný průchod chodců a přístup do objektů nacházejících
se za uzavírkou dle ROZHODNUTÍ podle ustanovení §25 odst. 6 písm. c) zákona o pozemních
komunikacích v rámci možnosti zachování bezpečnosti provozů stavby a třetích osob.

3/2 Úprava chodníku před objektem TERRY, změna chodníku na parkovací stání a chodník, dle projednání
s Policií ČR.

V. Kontrola kvality:

Zhotovitel průběžně provádí předepsané kontrolní zkoušky dle KZP na pláni tělesa.

VI. Zápis koordinátora BOZP na staveništi:

Při veškerých stavebních činnostech, s přihlédnutím k charakteru prací a místním podmínkám, je nutno
dodržovat bezpečnost práce a Plán BOZP na staveništi. Pozornost je nutné věnovat používání ochranných
pomůcek všech pracovníků stavby i účastníků KD (výstražné vesty, ochranné přílby, atd.), tak jako i
bezpečnostním postupům a předpisům s používanou mechanizací.

Koordinátor BOZP na staveništi upozornil zhotovitele na řádné označení staveniště. Toto zajištění staveniště
je nutné denně kontrolovat (výstražné tabulky, bezpečný pohyb chodců, atd.).

Byla provedena kontrola staveniště - viz. samostatný zápis.

VII. Připomínky a stanoviska, ostatní:

VIII. Závěr:

Příští kontrolní den je plánován dne 24.09.2020 v 11,00 hod. na stavbě.

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO; 27502983 I 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 



 

 

 

KRÁLOVÉHRADECKÝ

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury

Za správce stavby a TDI:
Ing. Daniel Jakwerth

Za asistenta TDS:
Ing. Jaroslava Valentová

Za hlavního inženýra stavby^ /<> f
Ing. Klára Bednářová

Za zhotovitele stavby:
Ing. Petr Kubíček

Za autorský dozor stavby:
Ing. Jan Fiala

Za koordinátora BOZP na staveništi:
Klára Bednářová

Prezenční listina

Ing.

Přílohy k zápisu:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Ministerstvo dopravy > \
Státní fond dopravní
infrastruktury rzi

rx i

PREZENČNÍ LISTINA

z 3. kontrolního dne: III/2961 SVOBODA NAD ÚPOU - JANSKÉ LÁZNĚ, REKONSTRUKCE KOMUNIKACE. ÚSEK č. 3
II. ETAPA

stavba číslo: 36850b

dne: 07.09.2020 na stavbě rekonstrukce komunikace v k. ú. Janské Lázně

Jméno Firma Telefon E-mail Podpis

Ing. Klára Bednářová ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje
a.s., Hradec Králové

Ing. Daniel Jakwerth ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje
a.s., Trutnov

Ing. Jaroslava Valentová ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje
a.s., Trutnov

Zdeňka Janků Správa Silnic Královéhradeckého kraje, p.o.
Trutnov

omluvena

Ing. Jiří Hradecký Starosta Města Janské Lázně

Ing. Petr Straka Město Janské Lázně

Ing. Petr Mareš M- SILNICE a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B,
vložka 2548, IČO: 27502988, OIČ: CZ275O2988

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ministerstvo dopravy *
Státní fond dopravní ;s
infrastruktury /■;ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Ing. Petr Kubíček M- SILNICE a.s.

Ing. Jaroslav Seifrt Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb
a.s., Hradec Králové

Ing. Jan Fiala Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb
a.s., Hradec Králové

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B,
vložka 2548, IČO: 27502988, DIČ: CZ27502988

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

v

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní p
infrastruktury /=•

Informativní dodatek ke zpracování dat stavba: „111/2961 svoboda
NAD ÚPOU - JANSKÉ LÁZNĚ, REKONSTRUKCE KOMUNIKACE, ÚSEK č.
3, II. ETAPA"

Zpracování osobních dat
V \ plněním Vašich osobních údajů se Královéhradecký kraj. IČ 70889546. se sídlem Pivovarské náměstí 1245/2. 500 03 I Iradec Králové, zastoupeny společnost i
. DRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a.s.. se sídlem Kutnohorska 59/23. 500 04 Plačíce. Hradec Králové. IČ 275029X8. stane správcem Vašich osobních
udajú Společnost ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.. se sídlem Kutnohorska 59/23. 500 04 Plačíce. Hradec Králové. IC 27502988. se stane
zpracovatelem Vašich osobních udajú na základě příkazni smlouvy a smlouvy o zpracováni osobních údajů, uzavřené s Královéhradeckým krajem. Z právního
titulu plném smlouvy evidujeme Adresa. Akademicky titul. Angažmá. Číslo osvědčeni o autorizaci. DIČ fyzické osoby. Email. Jméno. Korespondenční adresa.
Mislo podnikám. Osvědčeni o autorizaci. Podpis. Pracovní pozice. Příjmení, Telefon. Údaj o členství
v profesní komoře/obdobne organizaci, po dobu 10 let od ukončeni zadávacího řízeni. Tyto údaje zpracováváme za účelem realizace stavby na zaklade smlouvy
o dílo na zhotovení stavby - veřejné zakázky.

Vaše práva
V/zči-Zi- vznést námitku proti tomuto zpracováni, stejně jako můžete požudovat opravu udaných osobních údajů, požádat o sděleni, jaké osobni údaje o vas
evidujeme, připudně požádat o výmaz osobních ítduju. bude-ii to možné. Pokud dochází k automatizovanému zpracováni, máte právo na přenositelnost údatu a
nebýt předmětem rozhodnuti založeného výhradně nu tomto rozhodováni V případě, že jste nám udělili souhlas se zpracováním některého z osobních údajů
informujeme Vás. ze tento souhlas můžete v budoucnu kdykoli odvolat a je povinnosti správce tento údaj následně vymazat a dále jej nezpracovávat. Odvoláním
otuhlasii není dotčena zákonnost zpracovaní, vycházejícího ze souhlasil, který bvl dán před jeho odvoláním. Vašim právem je podat stížnost dozorovému úřadu
'(.řad na ochranu osobních udajiu proti tomuto zpracováni. Se svými žádostmi se můžete obracet na email  nebo na sídlo naši
smnečnoxlt UDRŽHA SILNIC ' Královéhradeckého kraje a.s.. Kutnohorská 59'23. 5t)() 0-1 Plačíce. Hradec Králové

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B,
vložka 2548, IČO: 27502988, DIČ: CZ275O2988

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



 F

ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Ministerstvo dopravy >
Státní fond dopravní /a
infrastruktury tzi

Jméno Firma Telefon E-mail Podpis

-

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B,
vložka 2548, IČO : 27502988, DIČ: CZ27502988

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

Název Díla: 111/2961 Svoboda nad Úpou - Janské Lázně - rekonstrukce komunikace - úsek č. 3 (Královéhradecký kraj)

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

činnost
Zhotovitel

Podzhotovitelé

?

Prerusem plněni zakazky
12 2019-29 3 2020

I. sekce a 1. Elnpa (km 1.928 km 2.667)

SO -101

Silnice 111/2961 M • SILNICE a s

11372 frézován! zpevněných ploch asfaltových ATM CZ a s

18110 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1 M - SILNICE a s

21452 sanační vrstvy z kameniva drceného M-SILNICE as

227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU A-Z PREZIP a s

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRT1 M-SILNICE as

574A33 ASF BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 40MM M - 5ILNICE a s

12924 Čištěni krajnic od nAnosutl dožoomm M - SILNICE a s

9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEONOSTR ÚROVEŇ ZADRŽ H1. D+M SVODIDLA sro

9115C1 SVODIDLO OCEL MOST JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2. D+M SVODIDLA s r o

SO -121

Vyvolané úpravy místních o účelových komunikaci M ■ SILNICE H

11372 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH ATM CZ a s

18110 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M-SILNICE as

21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M -SILNICE as

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKOORTI M SILNICE a s

57AA33 ASF BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO L1 TL <0MM M - SILNICE a S

SO -131.2

Vyvolané úpravy chodníku a sjezdů M- SILNICE as

11332 ODSTRAŇ PODKL ZPĚV PLOCH Z KAMENIVA NESTMEl M - SILNICE <•

56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKOORTI TL DO 200MM M - SILNICE a s

582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM DO LOŽE Z KAM M - SILNICE a s

587206 PRéDlAŽOÉNI KRYTU z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M- SILNICE as

SO -190 Trvalé dopravní značeni 111/2961 M- SILNICE as

915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - D+M INKA • DZsro

SO - 901 1
Dopravně inženýrská opatření - silnice M + SILNICE as

027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY ■ ZftlZENÍ M ■ SILNICE a s

027123 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY . ZRUŠENÍ M - SILNICE a s

II. sekce li. Etapa i im 2 687-km 3.34ti

SO -101

Silnice 111/2961 M- SILNICE as

11372 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH ATM CZ a s

16110 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Tft 1 M- SILNICE a»

21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M-SILNICE as

227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU A-Z PREZIP a»
55230 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKOORTI M- SAMICE <t

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M SILNICE as

12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NANOSUTL DO200MM M- SILNICE as

SO-121

Vyvolané úpravy místních a účelových komunikaci M 55lNiCE»*

11372 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH AIMCZat

18110 ÚPRAVA PLÍNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1 FA SAMCE **

21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M-SANICE* a

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M MNÍCE

574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M - SILNICE a s

SO -131.2

Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů m silnice ■»

11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
nestřeleného

M ■ SILNICE as.

56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKOORTI TL DO 200MM M - SILNICE a s

582612
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL B0MM DO
l-OŽF Z KAM

M- SILNICE as

587206 PREDLAŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M + SILNICE as

SO -190
Trvalé dopravní značení 111/2961 M ■ SJLNYCE a »

915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ •
DODÁVKA A POKLÁDKA

INKA - DZ s r o

SO - 901.1
Dopravné inženýrská opatřeni • silnice M - SILNICE a s

027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZCIZENII M* SANICE H

027123 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY • ZRUŠENI M - SILNICE a s

Přerušeni plném zakazky
23 12 2019- 29. 3 2020

Přerušeni stavebních prací
6 4 2020- 12 7 2020

I. sekce I. Etapa (rok, 2019, km 1.928 • km 2.667) 
Termín zahájeni I. sekce Díla:
Doba pro dokončení I. sekce Stavby (=prací):
Doba pro dokončení I. sekce Díla:

Popis fází II, sekce • rok 2020:
1. pracovní fáze stavby
2. pracovní fáze stavby

km 3,150 - km 3,347
km 2,667 - km 2,820

Zahájení přerušení plnění zakázky: 4.1.2020 | 3. pracovní fáze stavby km 2.820 - km 2,960

Ukončeni přerušení plnění zakázky: 29. 3. 2020 4. pracovní fáze stavby km 2380 - km 3,150

II sekce II Etapa (rok 2020 km 2 667 - km 3 347) | pro všechny pracovní fáze stavby km 2,667 • km 3,347

Termín zahájení II. sekce Díla:
Termín přerušení stavebních prací:
Termín pokračování stavebních prací:
Termín prodlouženi stavebních prací - dodatek č.3:
Termín nástupu 4. pracovní fáze - dodatek č.3: 
Doba pro dokončení II. sekce Stavby (=prací):
Doba pro dokončení II. sekce Díla:
Doba realizace II. sekce Díla:

30.3.2020
6.4.2020 -12.7.2020
13.7.2020
10.9.2020 - 27.9.2020 (18 dní)
28 9.2020
22.10.2020
3.12.2020
16 týdnů + 6 týdnů

Doba pro dokončení Stavby (= prací):
Doba pro dokončení Díla:
Doba realizace Díla:

22.10.2020
3.12.2020
28 týdnů + 6 týdnů + 6 týdnů

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice,
IČ 421 96 866

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 


	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Svoboda 3\Svoboda 3.pdf
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Svoboda 3\Svoboda ZL č. 3.pdf

